
Kraków, 24 września 2013 r. 

 

 

 

 

Uchwała nr XLV/501/2013 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 24 września 2013 roku 
 

w sprawie inicjatywy utworzenia w kamienicy przy ulicy Syrokomli 21 Centrum Seniora 

w Krakowie oraz Dzielnicowego Ośrodka Kultury 

 
Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł Statutu Dzielnicy VII stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 roku w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.), Rada Dzielnicy VII uchwala, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy VII opiniuje pozytywnie inicjatywę utworzenia w kamienicy przy 

ulicy Syrokomli 21 Centrum Seniora w Krakowie oraz Dzielnicowego Ośrodka Kultury. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                Przewodniczący 

        Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

               Szczęsny Filipiak  

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Na Półwsiu Zwierzynieckim, obszarze najbardziej zaludnionym na terenie Dzielnicy VII 

Zwierzyniec, nie istnieje żadna placówka o charakterze klubu kultury, a istniejący Klub 

Seniora przy Al. Focha działa jedynie dzięki uprzejmości dyrekcji Bursy Szkolnictwa 

Ponadpodstawowego nr 1. Warunki lokalowe nie pozwalają na rozszerzenie jego działalności.  

 



 
 


